各  位                           平成 25 年 10 月 28 日

会社名 株式会社パレモ

代表者名 代表取締役社長 小田 保則

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７７８）

問合せ先 常務取締役管理担当 永井 隆司

ＴＥＬ (０５８７)２４－９７７１

月次売上高前年比情報に関するお知らせ

平成 25 年 10 月現在の月次売上高前年比情報に関し、下記のとおりお知らせいたします。

《上期》（平成 25 年 2 月 21 日～平成 25 年 8 月 20 日）           （単位：％）

 3 月度 4 月度 5 月度 第 1 四半期 6 月度 7 月度 8 月度 第 2 四半期 上期計

売上高 94.5 94.8 88.2 92.5 87.8 98.3 93.4 93.2 92.9

客 数 96.4 97.3 89.9 94.5 94.6 97.2 90.7 94.4 94.5

全

社客単価 98.0 97.4 98.1 97.8 92.8 101.2 102.9 98.7 98.3

売上高 98.8 95.9 90.8 95.1 96.6 97.8 97.1 97.2 96.2

客 数 97.9 95.8 89.0 94.1 93.6 93.7 91.4 92.9 93.6
既
存
店

客単価 101.0 100.2 102.0 101.0 103.2 104.4 106.2 104.6 102.8

出 店 5 13 4 22 2 0 5 7 29

退 店 9 3 7 19 1 0 6 7 26
店
舗
数

期末店舗数 782 792 789 789 790 790 789 789 789

《下期》（平成 25 年 8 月 21 日～平成 26 年 2 月 20 日）           （単位：％）

 9 月度 10 月度 11 月度 第 3 四半期 12 月度 1 月度 2 月度 第 4 四半期 下期計 年間

売上高 94.6 92.3 － 93.3 － － － － 93.3 93.0

客 数 93.0 99.2 － 96.2 － － － － 96.2 94.9

全

社客単価 101.7 93.1 － 96.9 － － － － 96.9 98.0

売上高 96.2 90.4 － 93.0 － － － － 93.0 95.5

客 数 92.3 93.3 － 92.8 － － － － 92.8 93.5
既
存
店

客単価 104.2 96.9 － 100.2 － － － － 100.2 102.1

出 店 8 5 － 13 － － － － 13 42

退 店 15 3 － 18 － － － － 18 44
店
舗
数

期末店舗数 782 784 － 784 － － － － 784 784

（注）  売上状況は速報数値のため監査法人の監査は受けておりません。
     当社の既存店売上高前年比は、曜日調整並びに店舗調整後の数値であり、閏

年の影響はありません。

《概況》
・10 月度

平成 25 年 10 月度（9月 21 日～10 月 20 日）は、全社合計売上高前年比 92.3%
になりました。また、既存店売上高は前年比 90.4%となりました。
営業の状況は、全国的に気温が高く、台風などの不安定な天候の影響により、

秋冬物商品が動かず、低調に推移しました。引き続きニットの羽織物やスカー
トなどは堅調に推移しましたが、全体をカバーするには至りませんでした。

・当月出店  （5 店舗）
ｲﾙｰｼｰ 300 新潟ﾗﾌﾞﾗ店、Re-J 千歳店、SUZUTAN 西大和店、
ﾘｼｪﾘｴ津田沼ﾐｰﾅ店、ｲﾙｰｼｰ 300 稲毛ﾏﾘﾝﾋﾟｱ店

・当月退店  （3 店舗）
 GOOTSIN 永山ｸﾞﾘﾅｰﾄﾞ店、SUZUTAN ﾗｸﾞｰﾅ蒲郡店、ｲﾙｰｼｰ 300 羽生店

・月度末店舗数
784 店舗

以上